

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Bu sabah Erzincan, Malatya, Malazkird ve Vanda 30 saniye devam eden bir zelzele olmuştur. Eriş kazası dahilinde bazı vatan-daşlar enkaz altında kalmıştır.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü
FUAD AKBAŞ
İdare Yeri
Tarihi Hazine - Mersin
Sayısı 5 kuruş
Telefon No. 82

Cuma
12
EYLÜL
1941
Yıl 14 Sayı 4001

Sandık çivisi ihtiyacı

Şimdiden temin edilmelidir

Dün idare evimize muracaat eden Hızır İmalâthanesi sahiplerinden bir zat bize dert yandı ve şunları söyledi:

İmalâthanemde senede 25 bin portakal ve sebze sandığı yaparım. Bu hükümete verdiğim beyanname ve tutmakta olduğum defterim ile sabittir. Uzun bir müddetten beri çivi bulamadığımdan bu iş ile meşgul olamamaktayım.

Vilâyetimize tahsis edilen çiviler henüz buraya celp edilmemiş olduğundan çivi ihtiyacımı temin edemiyorum ve tabiatile imalâthanem de sandık yapılamıyor.

Yakında portakal, limon mahsulü idrak edilecek ve bunlar şehrimizden harice sevk olunacak, şimdiden sandık ihtiyacını karşılayamazsak sonra tabiatile müşkilâta maruz kalacağız. Bundan yarın biz imalâthanesi sahipleri değil, aynı zamanda portakal, limon müstahsilleri ve tüccarlarında zarar görecekler dedi

Hızır sahibinin bu dediklerinden şehrimizde çivi mevcudunun ne derecede olduğunu ve ne nisbette imalâthanelere çivi verildiğini bilmiyorum.

Yalnız hakikat olarak bilinen bir şey varsa portakal ve limon mahsulâtının idrak zamanının yaklaşmış olması ve harice satılan ve Mersinin yegâne varidat menbaını teşkil eden bu mahsulâtın sevki için fazla miktarda sandığa ihtiyaç olduğudur.

Sandık ihtiyacı Mersin ve mülhakatı için mübrem bir ihtiyaçtır.

Bunun için lüzum gelen kereste, çivi ve sairinin zamanından evvel temin edilerek ihtiyacın karşılanması zarureti vardır.

İş sıkıştığı zaman alelacele alınan tedbirlerden daima zarar görülmüş ve ihtikâra yol açılmıştır.

Alâkadar makamatin bunun için tedbir alması çok isabetli ve yerinde bir hareket olur.

Binlerce sandığın imali için zamanda lüzumdur.

Kısa bir zaman zarfında yapılacak işler, hem eyi olmaz ve hem de fazla masrafla yapılır.

En iyisi, bu iş zaman varken halledilmelidir.

İnönü Kampında

Yaz çalışmaları sona erdi

Gösterilen hareketler zevk ve heyecanla seyredildi

Milli havacılık idealine bağlı gençlerimiz takdir edildiler

İnönü, 11 (s.a.) —

Türk Hava Kurumu kampında saat 8 de başlayan gösteriler sona erdi. Yüzlerce bakır renkli vücut iki saat koşular, atlardılar, zipladılar, takla attılar ve alev çemberi içinden geçtiler. Havacı gençlerin paraşütçülük hareketleri görüldükten sonra Türk gençliğinin faaliyeti ve kıymeti daha iyi anlaşılıyor. Aziz bir idealle kendilerini bağlamış olduklarını gösteren gençler bir ağızdan havacılar marşını heyecanla söylediler. Bütün kalpleri milli havacı-

lığın yarınına inanarak çarpıyordu. Misafirler kamptan ayrırlarken çok zengin ve kuvvetli intibalarla ayrılmışlardır.

İnönü, 11 (s.a.) —

İnönü Türk Hava Kurumu kampında yaz çalışmaları gösterilerine devam edildi. Rüzgâr planörlerin uçuş yapmalarına elverişli esiyordu. Havada uçan 20 planörün hareketleri pek cazipti. Saatlerce uçuş zevk ve heyecanla seyredildi. Tayyarelerin güzel Akrobatik hareketleri fevkalade güzel oldu.

B. Ruzvelt Amerikayı

Harbe sokmak istediği iddia ediliyor

Newyork, 11 (a.a.) —

Amerikan konseyi Amerikalılara hitaben neşrettiği beyannameye Amerikanın Greer destroyerine karşı yapılan denizaltı hücumu hakkında Amerikan ve Alman iddialarının birbirine zıt olduğunu ve Alman iddiasının yalan olmasının imkânsız bulunduğunu iddia ettikten sonra Amerikanın harbe girmesinde Almanyanın hiç bir menfaati yoktur. Demekte ve Amerikan milletine:

Amerikalılar, Yarın söyleyeceği nutukla Mister Ruzvelt sizi harbe sokmağa hazırlıyacaktır. Evlatlarınızı hi maye için hükümetin sizi aldatmasına müsaade etmeyiniz.

En büyük bir gemi kafilesi İngiltereye geldi

Londra, 11 (a.a.) —

Şimdiye kadar Atlantik'i geçen gemi kafilelerinden en büyükü İngiltereye gelmiştir. Bu muazzam gemi kafilesi yükünü tahliyeden sonra hiç bir zarar ve hasara uğramadan dağılmıştır.

Merkez Cephesinde

238 Alman tankı tahrib edildi

Londra, 11 (A.A.) —

Rusca Kızıl yıldız mecmuasının yazdığına göre Merkez cephesinde düşman bir ırmağın ötesine Rus kuvvetleri tarafından tardedilmişlerdir. Düşman bu ırmağı geçeceği sırada dört bin ölü vermişler ve 238 tank, 50 tayyareleri tahrib edilmiştir.

Sovyet Rusyadaki Almanlar

Sibiryaya naklediliyorlar

Amsterdam, 11 [A.A.]

Eksaçeng telgraf ajansının Moskovadan verdiği bir habere göre Volga muntakasındaki Alman ırkından olan bütün halkın Sibiryaya nakli kararlaştırılmıştır. Nakil işine şimdiden başlanmıştır. Almanların nakil işini bay Stalinin riyaset etmekte olduğu millî müdafaa komitesi idare etmektedir.

Çinde

Şiddetli muharebeler başladı

Çung King 11 (a.a.)

Honnam eyaletinin şarki cenubunda mühim muharebeler devam etmektedir. 14 bin Japon Tuğünün şarkında taarruza geçmişlerdir. Muharebe fasilasız devam etmektedir.

Beyrut

Japon konsolosluğu kapatıldı

Berlin 11 (a.a.) —

D. N. B. - Kudüs radyosunun verdiği bir habere göre Beyruttaki Japon konsolosluğu kapatılmıştır.

Osloda

Örfi idare ilân edildi

Berlin, 11 (a.a.) —

Berlin siyksi mahfillerinde Osloda fevkalade ahvalin ilân edildiğine dair gösterilen sebep mak için teşebbüsler vaki olmasından ileri geldiği tebarüz etti rilmektedir. Osloda ilân edilen örfi idareye göre saat 19 dan itibaren trenler müstesna bütün pakil vasıtaları işlemeyecekler ve mağazalar kapanacaktır.

Şark cephesinde vaziyet

İlmen gölü cenubunda şiddetli muharebeler olmaktadır

Merkez Cephesinde

Rus mukabil taarruzu inkişaf halinde

Şimalde kar yağmağa başladı

Londra, 11 (a.a.) —

Şark cephesinde askeri vaziyet hakkında alınan haberlere göre şiddetli muharebeler bütün cephe boyunca devam etmektedir. Yapılan hava muharebelerinde 25 Sovyet tayyaresi ne mukabil 59 Alman tayyaresi imha edilmiştir. Berlin radyosunun verdiği habere göre de İlmen gölünün cenubunda harp şiddetle devam etmektedir. Burası Leningradın 130 mil cenubundadır. Bu haberden anlaşılacağına göre bütün cephe boyunca Rus taarruzunun devam etmekte olduğu anlaşılmaktadır. Verilen diğer bir habere göre Smolenskin cenubu şarkisinde başlayan Rus mukabil taarruzu inkişaf etmektedir. Rusların bu yeni teşebbüslerine Voloniye göri alınmış ve Almanlar 50 kilometre geri atılmışlardır. Burada Almanların 4 bin askeri imha edilmiş ve 238 tankları nehre dökülmüştür. Almanlar ayrıca 47 tank 11 top ve çok askeri levazımı Gomel bölgesinde kaybetmişlerdir. Ruslar muvafakiyetli çarışmalara devam etmektedirler. Almanlar Leningradda mühim miktarda tayyare kaybetmişlerdir. Odesada Rus müdafaaı ehemmiyetle devam etmektedir. 16 Romen tümeninden yarı imha edilmiştir. Fin radyosunun bildirdiğine göre de Şimalde kar yağmağa başlamıştır.

Fin hava kuvvetleri

17 Sovyet tayyaresi düşürdüler

Helsinki, 11 (a.a.) —

Fin Başkumandanlığının tebliği;

Hava kuvvetlerimiz evvelki gün 17 Sovyet tayyaresi düşürmüşlerdir. Dün de Sovyet işe üsleri ve askeri kampları üzerine tam isabetli bombalar atmışlardır. Diğer bir hava hücumu esnasında Leningrad - Murmansk arasında işleyen trenin iki lokomotifini çalşımı yacak derecede hasara uğratılmıştır.

Gelenler

Bir müddetten beri İstanbul ve Ankarada bulunan Halkevi reisi ve Turyağ fabrikası müdürü bay Süküti Sözen ve tüccarlarımızdan bay Şükrü Malaz gehrimize dönmüşlerdir.

Bay Lâtfi Çokur

Tebdilhava ve mezuhiyetle gehrimizde ayrılmış bulunan Aslıye hukuk hakimi bay Lâtfi Çokur mezuhiyet müddetini bitirmiş olduğundan gehrimize gelmiş ve vazifesine başlamıştır.

Akdenizde hava faaliyeti

Korent kanalı tek-rar bombalandı

Alman tayyareleri Süveyşe hücum ettiler

Kahire, 11 (a.a.) —

Ortaşark İngiliz hava kuvvetlerine mensup ağır bombardıman tayyareleri 8/9 gecesi Korent kanalını bombalamışlardır. Kanalın her iki kısmına atılan bombalar tam isabet etmiş çok büyük hasarlar yapılmıştır. Aynı gece içinde Yunanistanda Herakliyon tayyare meydanı bombalanmış ve Libyada Telis ve Mergube, Gazzala tayyare meydanlarına hücum edilmiştir. Tobruk ile Derne arasında bulunan düşman kıtalarına mitralyöz ateşiyle hücum edilmiştir. Bir çok petrol depolarında yangınlar çıkarılmıştır.

Libya açıklarında avcılarımız bir büyük messersimitlelerden murekkep düşman tayyare grupuna raslamış ve hepsini püskürtmüşlerdir. Aynı gece düşman Malta'ya bir akın yapmış ve sivillere ait almakla hasarlar ika edilmiştir. Bir düşman tayyaresi denize düşürülmüş ve mürettebatından beş kişi kurtarılmıştır. Aynı gece düşman hava kuvvetleri Hayfaya hücum teşebbüsünü akim kalmıştır. Dün gece düşman Süveyşte tayyare meydanına iki defa taarruz etmek teşebbüsünde bulunmuş isede yolları kesilmiş ve bir tayyare düşürülmüştür. Maddi hasar yoktur. Bu harekattan iki tayyaremiz dönmemiştir.

İŞILDAR

Bu birinci yazımdır...

Gazetelerde; boy boy, çeşit çeşit, harp haberleri var. Dudaklarımda cigara, bu netameli haberlerini gözden geçiriyorum.

Milyonlar, duman gibi eriyip kayboluyor, kara toprakların üstünde. Ben; bu gırtlaklaşma ve bir avuç toprak olma hengâmesinde, cigaramın kıvrım kıvrım kıvrılan dumanına bakarak düşünüyorum.

Tarih boyu, bizsiz olmayan harpler gözümün önüne geliyor. Korkunç bir kan çığıltısı duyuyorum. OH! diyorum. Bu ne muazzam iştirki, gökyüzüne bakarak, en geniş bir ruh ferahlığı ile cigara içen, işi ile gücü ile meşgul tek milletiz, yeryüzünde. Bizim bu göz alıcı hayatımız, Millî Şefin emrindeki millî birliğin eseridir.

Gazetelerde; boy boy, çeşit çeşit, harp haberleri var, iki gözüm.

Biz, kimseyi körüklemedik, bu hususta. Biz, ne körükleriz nede körükleriniz, zira.. Biz, bizim davamızın ne olduğunu biliriz. Yarın harbe girecekmiş gibi hazır, hiç girmeyecekmiş gibi işimizdeyiz. Biz harbi, harp bizi bilir.

Gazetelerde; boy boy, çeşit çeşit, harp haberleri var. Harp devam ediyor.

Biz, Millî Şefin emrinde, onun zafer dolu gözlerine bakarak ayaktayız..

TOPUROĞLU

Sovyet resmi tebliği:

Cephe boyunca**Anudane muharebelere devam ediliyor**

Moskova, 11 [a.a.]—

Sovyet tebliği:

Dün kitalarımız bütün cepbede anudane muharebelerine devam etmişlerdir.

Moskova, 11 (a.a.)—

Dünkü Sovyet resmi tebliği:

7 Eylülde Sovyet tankları düşmana 100 tank ve zırhlı vasıtasiyle 42 top, 300 siper havan topu, 560 kamyon, 325 motosiklet, 16 telsiz postası, 3 süvari bölüğünü imha etmişler ve düşmana 7 binden fazla zayıat vermişlerdir.

Bay Ruzveltin nutku

— Birinciden Artan —

gırmış ve Amerikan gemilerinin himayesi bahsinde lüzumlu olabilecek tedbirleri almak üzere donanmaya emir vermek ve bitaraflik kanununun imzasını talep etmek üzere pazartesi veya salı günü içtima davet etmek için nihai projeleri müzakere etmiştir. Muhabirin ilaveten bildirdiğine göre bitaraflik kanununun imzası keyfiyatin nazarı dikkate alınan inkişaf lar arasında bulunduğu hakkındaki ilk kapalı telmih iyi haber alan mahfillerden gelmektedir. Tiyatro ve sinemaların büyük bir ekseriyeti bu akşam nutuk saatinde oynaları tatil edecekler ve müşterilerine nutku dinleteceklerdir.

Dahiliye mensuplarının 1941 kıdem tablosu

Dahiliye Vekâleti, dahiliye teşkilâtında çalışan vali, kaymakam, mektupçu, nüfus müdürü gibi memurların yeni va zifelerine göre 1941 kıdem tab lolarını hazırlamaktadır. Tab lonun hazırlığı bu günlerde bitecektir.

Emniyet mensupları için**Terfi listesi hazırlanıyor**

Emniyet Umum Müdürlüğü emniyet amiri, baş komser, komser muavini ve polis memurlarından muayyen müddetlerini doldurmuş bulunanların terfileri için bir liste hazırlanmıştır.

Yeni Adliye tayin listesi

Adliye Vekâleti yeni bir tayin listesi hazırlamıştır. Yüksek tasdika arz edilmiş bulunan listenin bu günlerde çıkması beklenmektedir. Vekâlet ayrıca bir liste daha hazırlamaktadır. Bu liste de önümüzdeki günlerde Başvekâlete verilecektir.

Kız Enstitüleri**sınıf geçme talimatnamesi**

Maarif Vekâleti kız enstitülerin sınıf geçme ve bitirme imtihanlarına dair talimatname hazırlanmıştır. Talimatname alakalı enstitülere tebliğ edilmiştir.

Yabancı hükümlere tebliğ edilecek hükümler

Adliye Vekâleti yabancı hükümlere tebliğ edilecek hükümler hakkında Cumhuriyet müddeiumumiliklerine bir tamim yapmıştır. Tamimi yazıyoruz:

Hükümetimizle yabancı devletler arasında münakit mukavele velename hükümlerine tevfi kan müteakiben tebliğ edilmesi teahhüt edilmiş olan, akit taraf tebaasından birinin diğer taraf arazisinde şahsi hüriyeti bağlayıcı bir cezaya mahkûmiyetini mutazammın hüküm hulâsalarının adli sicil tanzimine esas olacak surette suçlarının doğduğu yeri ay ve günü de tasrih edilmek suretiyle doğum tarihini, ana ve babasının ad ve soyadlarını ihtiva etmesi icap ettiği ilgili hükümetler tarafından vukubulan müracaatlardan anlaşıl maktadır.

Suçluların kolayca buluna bilmesini ve fuzuli muharebeye meydan verilmemesini teminen, gerek memleket dahilinde muhabatına t-bliği iktiza eden ve gerekse mahkûmun mensup olduğu hükümetlere gönderilecek olan bu kabil hüküm hulâsalarına, alakadarn nüfus tezkeresi veya pasaportunda bulunan bütün malûmatın derci bundan başka yu karda yazılı malûmatın da hüküm hulâsalarına yazılması hususuna itina edilmesi teminen bildirilir ve keyfiyatin bu suretle tebliği istenir."

Sayın Vatandaşların**T. H. kurumuna yaptıkları teberru Listesi**

— Dünden artan —

	Lira
Anadolu Lt. Şirketi	10
Mister Resül	10
İsak Ararot	5
İsmet İşevi	5
Sükrü Hindi	5
İrfan Musa	5
Urfa Ticarethanesi	5
Avador	5
İsak Arditi	5
Eczacı Tefvik	5
Fuat Metigil	5
Emin Tez	5
Abdurrahman Carudi	5
Sedat Sabir Seymen	5
Hayri Güntekin	5
Salih Işı kara	5
Sıdık Sıdali	5
Ali Ekrem	5
Memet Yılğör	5
Selveli	5
Galip Göksü	5
Sami Merze	5
Mustafa Alan	5
Sakarya Lokantası	5
Doktor Yakup Arslan	5
Bahri Ok	5
Hamdi Ongun	5
Emin Ertem	5
Muhsin Yanpar	5
Doktor Recep	2
Niyazi Zanbak	2
Memut Us	2 Lira 50 K.
Remzi	1
Gece Bilet satışından	45
Birinci müsamere	44 L. 60 K.
İkinci	» 36 L. 60 K.

DÜNYADA: NELER OLDU NELER OLUYOR**Rus demir yolları neden geniştir?**

Rusyadaki harp sahnesinden gelen haberlerde Alman - Fin kitalarının Rus demir yollarından bir kısmını darlaştırmış oldukları bildirilmektedir. Meselâ Biyalostok - Minsk muharebesine dair gelen telgraflar da Alman - Fin kitalarının üç gün zarfında 150 kilometrelik demir yolunu darlaştırdıkları bildirilmiştir.

Bu haber garip görünmektedir. Çünkü bütün Avrupada demiryollarının iki ray arasındaki genişliği bir metre kırk üç buçuk santimetredir. Fakat Rusya demir yolları bir istisna teşkil ediyor. Çünkü buradaki demir yollarının iki ray arasındaki genişliği bir metre elli iki santimetredir.

Rusya demir yollarının Avrupa demir yollarından genişlik cihetinden farklı olmasının garib bir hikâyesi vardır. Bizim şark demiryolları gibi Rusyadaki ilk demiryollarını yapanlarda Avusturyalı müteğbibislerdir.

Rusyada ilk demiryolu yapan Avusturyalı mühendis Von Gerstner'in bir fikri sabiti vardı: Lokomotiflerin sağlamlığı ve süratini için hatın geniş olması lazımdır.

Bu suretle ilk Rus demiryolu gayet geniş, yani 1,82 metre olarak yapılmıştır. Fakat daha sonra yapılan demiryollarda Rus mühendisleri iki ray arasındaki genişliği 1,524 metreye indirmişlerdir.

Daha sonra Rus demiryolu mühendisleri Avrupadaki demiryollara uydurulması için yeni demiryollarını bir metre kırk üç buçuk santimetre genişliğinde yapmak istemişler ve eski hatları da darlaştırmak tasavvurunda bulunmuşlardır.

Fakat bu defa Çarlık umumî erkânı harbiyesi itiraz etmiş ve bütün Rusya demiryollarının Avrupa hatlarından farklı ve geniş olmasında ısrar etmiştir.

Patates ve Napoleon

Bir İspanyol istatistikçisine göre patates hakkında şimdiki kadar beş yüz, Napoleon nun hayatı hakkında 70.000 bin kitap yazılmıştır. İstatikçi diyor ki: « Bu mukayeseden çıkan netice pek hazindir. İnsanlık bilgisi ni arttırmış ve çeşitlendirmiş olan matbaacılık, insan mütale

lerinin bir birine uymadığı bir insan için bu kadar uğraştığı halde istikbalde insanların en esaslı ve belki biricik gıdasını teşkil edecek olan patatesi ihmal etmiştir. Eğer patatesin faydaları daha iyi tanıtılmış olsaydı, insanlar daha mesud olurlardı ».

insanların Sesleri kalınlaşıyor mu?

Amerikan mecmualarından birinin yazdığına göre insan sesinin daha ziyade şırlaştığı fennen sabit olan bir hakikattir. Bir müddet daha geçtikten sonra ancak basso veya contralto muganniler kalacaklardır. Bu gün umumiyetle, kadın sesleri mezzo ile contralto arasında tehalüf ediyor.

Primadonnalar, gün geçtikçe azalıyor. Tenorlar için de aynı şey söylenebilir.

Baryton ve basso erkekler için en t.bil seslerdir. Mamafih şehirlerden uzak olan köylerde bazan tenor erkeklerle ve soprano kadınlara raslandığından insan sesinde vukubulan bu değişikliğin şehirlerin zehirli havasından ileri geldiği istidlâl edilebilir.

Ankara Radyosunda**Bugünkü neşriyat programı**

CUMA 12 - 9 - 941	19.45 Müzik: Klasik Türk müziği korusu - Şef Mesud Cemil.
7.30 Program ve memleket saat ayarı	20.15 Radyo Gazetesi
7.33 Müzik; Hatif parçalar (Pl.)	20.45 Müzik: Karışık şarkılar (Aşırân ve Hüsam)
7.45 Ajans haberleri	21.00 Ziraat takvimi ve Toprak mahsulleri borsası
8.00 Müzik: Hafif parçalar programının devamı	21.10 Temsil
8.45 Evin saati	22.00 Müzik: Radyo salonu orkestrası Violonist Necip Aşkın).
12.30 Program ve memleket saat ayarı	22.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri Esham, fah vilat, kambiyo nukut borsası Fiyat)
12.33 Müzik: Muhtelif şarkılar.	22.45 Müzik: Radyo salonu orkestrası programının ikinci kısmı
12.45 AJANS haberleri	23.55 Yarınki Program ve kapanış.
13.00 Müzik: Beraber şarkı ve türküler,	
13.30 Müzik; Karışık program (Pl.)	
18.00 Program ve Mevazelo saat ayarı	
18.03 Müzik: Fasil sazı	
18.40 Müzik: Radyo Sving Kuarteti (İ. Özgür ve Ateş Böcekleri)	
18.25 Konuşma (İktisad saati)	
18.40 Müzik: Radyo Sving Kuarteti programının ikinci kısmı	
19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.	

Vatandaş;

T. H. Kurumuna üye ol.

i l a n

Vilayet Daimi Encümen Riyasetinden ;

Mersin memleket hastanesinin bir yıllık süt ve yoğurt ihtiyacı açık eksiltmeye konulmuştur.

Südün miktarı 5000 kilo ve fiatı 15 ve evsaf inek südü laktometre derecesi 18 20 ve yoğurdun miktarı 5000 kilo ve fiatı 15 kuruş olup evsafı kaymaklı ve tatlı inek yoğurdudur.

ihale 18-9-941 perşembe günü saat 15 te dir.

Teminat akçeleri 113 liradır.

(592)

7-10-12-17

i l a n

Tarsus orman bölge şefliğinden :

Cinsi Kental
Karışık kömür 506

1 - İçel vilâyetinin Tarsus kazası dahilinde hudutları şartnamede yazılı Dana korumu devlet ormanından numaralanmış 506 kental kömürün mukavele tanziminden itibaren on iki ay içerisinde çıkarılmak üzere 6-9-941 tarihinden itibaren 15 gün müddetle açık arttırmaya konulmuştur.

2 - Arttırma 22-9-941 tarihine müsadif Pazartesi günü saat 11 de Tarsus orman bölge şefliğinde yapılacaktır.

3 - Beher kentalin muhammen bedeli 25 kuruştur.

4 - Muvakkat teminat 9 lira 50 kuruştur.

5 - Şartname ve mukavele projeleri orman bölge şefliğinde görülebilir.

(590)

7-12-17-21

T. İş. Bankası**Küçük tasarruf hesapları**

1941

İkramiyep lânı
KEŞİDELER

4 Şubat, 2 Mayıs, 1 Ağustos, 3 ikinciteşrin

TARİHLERİND EYAPILIR

1941 ikramiyeleri

Adet	2000 liralık	2000 lira	..
1	2000	..	= 3 000 ..
3	1.000	..	= 3 000 ..
2	750	..	= 1.500 ..
4	500	..	= 2.000 ..
8	250	..	= 2.000 ..
35	100	..	= 3.500 ..
80	50	..	= 4.000 ..
300	20	..	= 6000 ..

Türkiye İş Bankasına para yatırmakla yalnız para biriktirmiş ve faiz almış olmaz, aynı zamanda talinizi de denemiş olursunuz. (1)

Yeni Mersin**NUSHASI 5 KURUŞTUR**

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 ..	1000 ..
Üç ..	300 ..	500 ..
Bir ..	100 ..	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır